【本件に関する問い合わせ】

福祉部長寿社会課

電話：027-321-1248

令和７年３月７日

件名  寄附の受納及び感謝贈呈式について

 この度、大塚製薬株式会社様から、高齢者の健康増進を目的とした「ポカリスエット」

の寄附の申し出がありました。

 つきましては、下記日程により、感謝状の贈呈式を行いますので、当日の取材方、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年３月１４日（金）午後４時００分から

２ 会 場 市役所６階 市長応接室

３ 企業出席者

大塚製薬株式会社  高崎工場  工場長           原嶋  高志   様

大塚製薬株式会社  高崎工場  生産課  課長      安藤  治    様

大塚製薬株式会社  高崎工場  生産課  係長      小林  直樹   様

大塚製薬株式会社  北関東支店  支店長         田中  健太郎  様

大塚製薬株式会社  北関東支店  高崎出張所  所長   楠  大樹    様

大塚製薬株式会社  北関東支店  S H R 担当  課長補佐  矢口  重信   様

４ 寄附物品  ポカリスエット 300ml PET 2,400本

PRESS RELEASE

報道機関配布資料